
Kujebike 2022 -  výsledková listina
závody XC horských kol
Vysoké Mýto - Vinice  4. 9. 2022

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 1/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký

Celkové výsledky - hlavní závod
Junioři, Muži, Veteráni 5 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Jiří Holec Cyklo Bendl M 2002 120 00:59:22
2 Roman Morávek Velocoachcz M 2002 125 00:59:31
3 Lukáš Elčkner Jaroslav Kulhavý Cycling team M 2001 139 00:59:57
4 Josef Schejbal Cyklo Bendl V 1978 411 01:02:08
5 Tomáš Janoušek Cyklo Bendl J 2005 309 01:03:31
6 Matěj Stodola Cyklo Bendl J 2005 314 01:04:53
7 Dominik Petrnoušek Cykloprofi Goldfren M 1999 124 01:05:27
8 Tomáš Svatoš Cyklo - ski klub Polička J 2004 307 01:06:32
9 Petr Novák SK donocykl V 1982 409 01:06:50

10 Lukáš Kopecký Prestige cycling team V 1978 408 01:08:09
11 Petr Kadlec JFK Jaroměř M 2000 137 01:09:50
12 Petr Adamec CC Choceň V 1975 407 01:11:06
13 Jan Doležal Choceň V 1979 401 01:11:33
14 Radim Matějka Cyklo Bendl M 1997 122 01:14:10
15 Dominik Starý Bajkeři M 1997 130  - 1 kolo
16 Čestmír Horáček Cyklo Bendl M 2003 138  - 1 kolo
17 Jan Solnička Bajkeři M 1992 136  - 1 kolo

Celkové výsledky - závod na 3 kola
Kadeti, Hobby, Juniorky 3 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Tomáš Buchal Cyklo Bendl K 2008 609 00:39:35
2 Jan Nechvíle Cyklo Bendl K 2007 608 00:39:52
3 Marek Adamec CC Choceň K 2006 607 00:40:43
4 Jaroslav Teplý Bučina H 1978 903 00:41:50
5 Michal Šípek Wintersport HK - Silvini H 1992 914 00:42:39
6 Martin Vodehnal Prestige cycling team H 1980 910 00:44:42
7 Jiří Kalánek Cerekvice nad Loučnou H 1978 917 00:45:18
8 Lubomír Dobruský Ústí nad Orlicí H 1978 909 00:46:18
9 Vít Hospodka Cyklo Bendl H 1978 907 00:46:43

10 Michaela Němcová Cyklo Bendl Z 2003 207 00:47:11
11 Martin Ondráček Cyklo Bendl H 1973 913 00:49:08
12 Michaela Šípková Wintersport HK - Silvini Z 1992 206 00:49:31
13 Ivan Šeda Chrudim H 1982 906 00:51:16
14 Vojtěch Hospodka Cyklo Bendl K 2007 606 00:54:57
15 Jakub Havlík Vysoké Mýto K 2007 605 00:55:47
16 Jan Kopecký Prestige cycling team H 2011 916 00:57:10
17 Josef Jirsák Řepníky K 2007 601 01:01:02
18 Lucie Bačová Tisová Z 1989 204  -1 kolo
19 Lucie Lencová Tisová Z 1981 205  -1 kolo
20 Josef Hřebačka Brandýs nad Orlicí H 1987 901 DNF
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Výsledky po kategoriíích
Muži 5 x 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Jiří Holec Cyklo Bendl M 2002 120 00:59:22
2 Roman Morávek Velocoachcz M 2002 125 00:59:31
3 Lukáš Elčkner Jaroslav Kulhavý Cycling team M 2001 139 00:59:57
4 Dominik Petrnoušek Cykloprofi Goldfren M 1999 124 01:05:27
5 Petr Kadlec JFK Jaroměř M 2000 137 01:09:50
6 Radim Matějka Cyklo Bendl M 1997 122 01:14:10
7 Dominik Starý Bajkeři M 1997 130  - 1 kolo
8 Čestmír Horáček Cyklo Bendl M 2003 138  - 1 kolo
6 Jan Solnička Bajkeři M 1992 136  - 1 kolo

Masters 5 x 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Josef Schejbal Cyklo Bendl V 1978 411 01:02:08
2 Petr Novák SK donocykl V 1982 409 01:06:50
3 Lukáš Kopecký Prestige cycling team V 1978 408 01:08:09
4 Petr Adamec CC Choceň V 1975 407 01:11:06
5 Jan Doležal Choceň V 1979 401 01:11:33

Junioři 5 z 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Tomáš Janoušek Cyklo Bendl J 2005 309 01:03:31
2 Matěj Stodola Cyklo Bendl J 2005 314 01:04:53
3 Tomáš Svatoš Cyklo - ski klub Polička J 2004 307 01:06:32

Kadeti 3 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Tomáš Buchal Cyklo Bendl K 2008 609 00:39:35
2 Jan Nechvíle Cyklo Bendl K 2007 608 00:39:52
3 Marek Adamec CC Choceň K 2006 607 00:40:43
4 Vojtěch Hospodka Cyklo Bendl K 2007 606 00:54:57
5 Jakub Havlík Vysoké Mýto K 2007 605 00:55:47
6 Josef Jirsák Řepníky K 2007 601 01:01:02

Ženy 3 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Michaela Němcová Cyklo Bendl Z 2003 207 00:47:11
2 Michaela Šípková Wintersport HK - Silvini Z 1992 206 00:49:31
3 Lucie Bačová Tisová Z 1989 204  -1 kolo
4 Lucie Lencová Tisová Z 1981 205  -1 kolo
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Hobby 3 x 3900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Jaroslav Teplý Bučina H 1978 903 00:41:50
2 Michal Šípek Wintersport HK - Silvini H 1992 914 00:42:39
3 Martin Vodehnal Prestige cycling team H 1980 910 00:44:42
4 Jiří Kalánek Cerekvice nad Loučnou H 1978 917 00:45:18
5 Lubomír Dobruský Ústí nad Orlicí H 1978 909 00:46:18
6 Vít Hospodka Cyklo Bendl H 1978 907 00:46:43
7 Martin Ondráček Cyklo Bendl H 1973 913 00:49:08
8 Ivan Šeda Chrudim H 1982 906 00:51:16
9 Jan Kopecký Prestige cycling team H 2011 916 00:57:10

10 Josef Hřebačka Brandýs nad Orlicí H 1987 901 DNF

Kadetky 5 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

Starší žáci 5 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Tomáš Buchal Cyklo Bendl M5 2008 801 00:15:22
2 David Dobruský Ústí nad Orlicí M5 2008 817 00:16:56
3 Patrik Adamec CC Choceň M5 2009 816 00:17:01
4 Pavel Formánek Vysoké Mýto M5 2009 809 00:17:12
5 Filip Staněk CK MTB MARATON HLINSKO M5 2009 814 00:17:12
6 Matyáš Beneš Slatiňany M5 2009 815 00:17:47
7 Tomáš Šilar Zálší M5 2009 813  -2 kola

Mladší žáci 4 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Ondřej Kulhavý Vraclav M4 2010 504 15:47:00
2 Jáchym Kořínek Vysoké Mýto M4 2011 506 17:30:00
3 Adam Kvapil Peak Sport M4 2011 505 18:45:00
4 Tomáš Hamalčík Vysoké Mýto M4 2010 507 20:28:00

Žákyně 4 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Eliška Zajačiková Bike Freaks Holice ZZ 2010 701 15:07:00
2 Monika Zemanová Vraclav ZZ 2010 704 18:05:00



Kujebike 2022 -  výsledková listina
závody XC horských kol
Vysoké Mýto - Vinice  4. 9. 2022

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 4/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký

Kategorie C chlapci a dívky 3 x 900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Elena Famfulíková BAKAKO Nová Paka C 2013 5
2 Lucie Zajačiková Bike freaks Holice C 2012 3
3 Nicolas Dominik Sokol Vysoké Mýto C 2013 26
4 Matěj Žídek Vysoké Mýto C 2012 36
5 Vojtěch Bělohlávek Vysoké Mýto C 2012 11
6 Aneta Coufalová TJ Sokol Jehnědí C 2012 32
7 Tobiáš Teplý Bučina C 2012 23
8 Viktor Kulhavý Vraclav C 2013 24
9 Mikuláš Šilar Zálší C 2012 34

Kategorie B chlapci a dívky 1 x 900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Josef Zajačik Horní Jelení B 2015 2
2 Tobias Filipi SK Donocykl B 2015 1
3 Šimon Zajačik Dolní Ředice B 2015 6
4 David Pulkrábek Ústí nad Orlicí B 2015 19
5 Dominik Šeda Chrudim B 2014 29
6 Matyáš Horáček Vysoké Mýto B 2015 28
7 Tereza Knapová Vysoké Mýto B 2015 35
8 Eliška Nováková Vysoké Mýto B 2015 14
9 Michal Pokura Vysoké Mýto B 2015 38

10 Hana Kořínková Zámrsk B 2015 27
11 Denisa Coufalová TJ Sokol Jehnědí B 2014 31
12 Henrik Krýda Vysoké Mýto B 2015 15 DNF
13 Natálie Bačová Tisová B 2015 9 DNS

Kategorie A chlapci a dívky 1 x 350m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Anežka Zajačiková A 2017 7
2 Dominik Hameder Vysoké Mýto A 2016 4
3 Jakub Žídek Vysoké Mýto A 2017 37
4 Antonín Hynek Hrušová A 2016 20
5 Filip Koukol Vraclav A 2016 25
6 Antonín Hnilička Vysoké Mýto A 2017 13
7 Tobiáš Mořkovský Vinice A 2018 16
8 Ondřej Stodola Vysoké Mýto A 2018 12
9 Filip Kvapil Peak Sport A 2016 30

10 Lukáš Bače Tisová A 2018 8
11 Metoděj Sobel Zálší A 2018 33
12 Mikuláš Doubravka Vysoké Mýto A 2018 17
13 Jan Bělohlávek Vysoké Mýto A 2018 10

Odrážedla chlapci a dívky 1 x 100m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Šárka Janzová Vysoké Mýto O 2018 22
2 Emílie Hynková Hrušová O 2019 21
3 Annabelle Burianová Vysoké Mýto O 2019 88

Celkový počet závodníků: 88


